
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 412

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÁS P13 E P45
Resumo:
LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/05/2021 00:00:00 Novo Edital Baixar

11/05/2021 00:00:00 Aviso de reabertura Baixar

20/04/2021 00:00:00 Edital Baixar

20/04/2021 00:00:00 Aviso de abertura Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/412/paquisicao-de-gas-p13-e-p45p/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3daf4d7a3dda73d1f5ddc9895130685b.doc
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb9a843f469c0d834a4ecce0f375f1b5.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a28fe0bd3a6e4ded2e2a74893ef2fa2a.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b633bbb3ac82c54bf0aed28063b63874.pdf

